
NSFA Typ E
Blakus plūsmas filtrēšanas iekārta, E modelis

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
15.06.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Darba vides Minerāleļļa

Sintētiskās eļļas
turbīnu eļļas
augu eļļas

Apraksts
Blakus plūsmas filtrēšanas iekārtas palielina daudzu hidraulikas un eļļošanas sistēmu uzticamību un lietošanas gatavību. Eļļas
filtrēšana palielina ne tikai darba vides, bet arī visas iekārtas lietošanas ilgumu.
Izmantojot filtru blakus plūsmā, filtrs nepārtraukti un neatkarīgi no spiediena un apjoma izmaiņām var strādāt galvenajā sistēmā.
Iekārtām ir raksturīga kompakta konstrukcija un zems trokšņu līmenis.

Pasūtījuma norādes
Visas filtrēšanas iekārtas tiek piegādātas bez filtrēšanas elementiem.
Citas apjoma plūsmas un dzinēju jaudas pēc pieprasījuma.

Papildu informācija
Filtrēšanas iekārtas iespējams arī iznomāt uz dienām, nedēļām un mēnešiem.
Mūsu servisa darbinieki par maksu veiks uzstādīšanu un palaišanu.
Filtrēšanas ilgums galvenokārt ir atkarīgs no darba vides netīrības pakāpes.

Izstrādājums
Apzīmējums Spriegums Jauda Caurplūde max. Iekārtas izmēri* Svars 
 (kW) (L/min) (kg)
NSFA TYP E 150/400V 55 400 V 5,5 150,0 175

Iekārtas izmēri ir tikai aptuvenas vērtības

Piederumi
FI ND E MA Filtra elements zemspiediena filtram MA


